



Handläggare: Britt-Marie Tallroth
Telefon: 08 508 24 015

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Svar på remiss angående Grön IT-strategi för Stockholms stad

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till remissvar

Steinunn Å Håkansson
Stadsdelsdirektör

Britt-Marie Tallroth
Chef för kommunikation och service

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom enheten Kommunikation och service.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige har fattat beslut om miljöprogram, Stockholms miljöprogram 2008-2011.

Stockholm stad ska vara en energieffektiv stad och ledande inom miljöteknik och informationsteknik. Teknikutveckling och ekonomisk tillväxt skapar förutsättningar före ett ekologiskt hållbart samhälle. Stockholm ska vara världsledande på att utveckla, kommersialisera och tillämpa ny energi- och miljöteknik.

”Grön IT” har blivit samlingsbegrepp för de åtgärder som syftar till minskad miljöbelastning med hjälp av Grön IT. Grön IT handlar dels om att använda informationsteknik för att minska den egna organisationens miljöpåverkan inom de verksamhetsområden som IT stöder eller kan stödja och dels om att minska energiförbrukningen och miljöpåverkan för IT-sektorn i sig. De riktigt stora miljövinsterna handlar således inte om hur IT-sektorn kan spara energi utan om hur den kan bidra till att sänka miljöbelastningen på andra håll i samhället.



En satsning på Grön IT kan göra det enklare för kommunen att arbeta mer miljöanpassat med IT och samtidigt spara pengar.
Visionen och målen för Grön IT utgår från målen i stadens miljöprogram.
För att säkerställa att stadens övergripande mål styr IT-utvecklingen och utvecklingen av Grön IT tillsammans med verksamheternas mål och behov ska processen följa stadens verksamhetsplanerings- och budgetprocess.

Förvaltningens förslag

Vi välkomnar tekniska möjligheter utifrån ett hållbart samhälle och vill självklart bidra till minskad energiförbrukning och miljöpåverkan.

Vi är beredda att tänka nytt och avstå från resor i tjänsten och i framtiden hålla möten och presentationer över nätet och videokonferenser.

Vi är mycket intresserade av att ta initiativ till att planera och genomföra miljösmarta verksamhetslokaler inom Skärholmens stadsdelsnämndsområde.

Indikatorerna för att säkerställa stadens övergripande mål tillsammans med verksamheternas mål och behov vad gäller Grön IT är utomordentligt bra utformade.

När det gäller återvinning av IT-utrustning ser vi fram emot att få tydligare riktlinjer för detta.

Bilaga: Remiss från stadsledningskontoret, utvecklingsavdelningen